АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БЕСТУЖЕВСКОЕ»
УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 38                                                                                 от 26 декабря 2020 года

Об утверждении Реестра источников доходов бюджета

муниципального образования «Бестужевское»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета муниципального образования «Бестужевское»   № 159 от 30.09.2020 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Бестужевское» администрация муниципального образования «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр источников доходов бюджета  муниципального образования «Бестужевское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бестужевское».
Глава муниципального образования
«Бестужевское»                                                                                         Т.Н.Тарбаева